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NAŠE ČJ.: UMCP21/16878/2020

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/16878/2020/1

VYŘIZUJE: Ing. Karolina Št'astná

TEL.: 281012920

E-MAIL: karolinastastna©praha21.cz

14. iednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 20. 11. 2020

Zahájeníjednání: 2. 11. 2020

Ukončeníjednání: 20. 11.2020

Odpověděli: Zdeňka Hubínková

lng. Michal Hazdra

lng. Michal Hanus

Mgr. Yvona Trčalová

Mgr. Martin Košut

Petr Říha

Ing. Jitka Klepetková

Programjednání

1. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1 — 3 čtvrtletí roku 2020

2. Termín příštíhojednání

Průběh jednání Finančního výboru:

1. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1 — 3 čtvrtletí roku 2020

Dne 2. 11. 2020 byl všem členům Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 rozeslán e—

mail, ve kterém byly požádáni o prostudování a vyjádření k materiálu Plnění rozpočtu MČ

Praha 21 za 1 — 3 čtvrtletí roku 2020. Jednání formou e-mailové komunikace bylo zvoleno

z důvodu nouzového stavu v ČR kvůli pandemii Covid—19. Termín pro vyjádření k materiálu

byl 20. 11. 2020.

Bez připomínek berou předložený materiál na vědomí Z. Hubínková, Mgr. Trčalová, P. Říha,

Mgr. Košut a Ing. Hazdra.

1/2



lng. Klepetková a Ing. Hanus měli k plnění rozpočtu následující dotazy:

1. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek - účet 553 v částce 2 573 422 Kč - kde se tato

částka zobrazuje ve výnosech?

Odpověď: Jedná se o prodaný byt v roce 2018, tudíž se nachází ve výnosech VHČ v roce 2018

(účtováno na 646 — číslo dokladu 950000025). Letos došlo k proúčtování přeceňovacího

rozdílu a vyřazení bytu 2 evidence majetku.

2. Plnění kapitálových výdajů v ORJ 02 - Městská infrastruktura - Co znamená "v

mírně navýšeném rozpočtu,"?

Odpověď: Mírně navýšený znamená, že rozpočet byl upraven rozpočtovým opatřením a ne

zásadně.

3. Plnění kapitálových výdajů v ORJ 05 - Zdravotnictvi a sociální oblast - plnění 0 % -

Zatim nečerpáno na akci Rekonstrukce zdravotní středisko Rohožník - Bude se

realizovat v letošním roce?

Odpověď: Na investiční akci „Rekonstrukce zdravotní středisko Rohožník" v kapitole OS jsou

zpracovávány dokumentace a podklady pro další rozhodování vedení MČ Praha 21. K čerpání

prostředků dojde nejpozději v průběhu prosince 2020.

4. Které z plánovaných investičních akcí na tento rok nebudou realizovány?

Odpověď: Pokud je nám známo nebudou v letošním roce realizovány rekonstrukce zastávek

BUS MHD Blatov a Rohožnická.

FV bere předložený materiál na vědomí

Odpověděli: 7, Neodpověděli: 0

2. Termin příštího jednání

Termín příštíhojednání bude upřesněn dle potřeby.

Zapsala: Ing. Karolína Št'astná

Z. Hubínková, p
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